АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2019 года                             № 22
О внесении изменений в Постановление

№3 от 10.01.2017г
«Об исполнении полномочий  администратора
Доходов бюджетов бюджетной сферы

Российской Федерации»
   В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации для обеспечения поступления платежей в доход бюджета  Захоперского сельского поселения.

постановляю:

   1. Внести дополнение в перечень администратора поступлений в бюджет Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района по главе 943 «Администрация Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области» (Приложение №1)
   2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

   3.Настоящее Постановление вступает в силу с 19.06.2019 года.

Глава  Захоперского сельского поселения                         О.Н.Максимова
                                                                                    Приложение №1

                                                                                                     к Постановлению главы администрации

                                                                                                    Захоперского сельского поселения

                                                                                                    №22 от 19.06.2019г

Перечень главного администратора поступлений

в бюджет Захоперского сельского поселения

Нехаевского муниципального района

Волгоградской области

94320705030100000150     Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений